2. Nazwa adres Wykonawcy

     NAZWA………………………………………………………………………………………………

     ADRES………………………………………………………………………………………………..   
     NIP:……………………………………………………………………………………………………

NUMER RACHUNKU BANKOWEGO …………………………………………………………….
1. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia za:

Cenę netto: ……………..

Podatek VAT………..

Cenę brutto:………….
2. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń.

	Opis
	Ilość
	Cena netto
	Wartość netto
	% VAT
	Wartość VAT
	Wartość brutto

	-ryba Miruna bez skóry 
-mieszanka kompotowa poltino 1 kg
-fasolka szparagowa 1 kg Hortex
-groszek zielony 1 kg Hortex
-brokuł mrożony 1 kg Hortex
-kalafior mrożony 1 kg Hortex
-pyzy z mięsem 450g poltino
-knedle z truskawkami 450g poltino
-pierogi z truskawkami  1 kg Anita
-pierogi z mięsem 1 kg Anita
-pierogi z serem 1 kg  Anita
	300 kg
200 kg
15 kg
50 kg
60 kg
70 kg
175 szt

150 szt

100 kg
210 kg

100 kg

	
	
	
	
	

	RAZEM
	X
	X
	
	X
	
	


………………......, dnia………………………..  
                                                                                             ……………………………podpis osoby uprawnionej

